Ponceuse murale Spider XS ‘ 9 STORCH-"
6215 00

Schéma de connexions

brun

Interrupteur /

O 1 2
HSs +o0d

D
ol 230V
D

(] N

rouge bleu

}

noir Balais de
charbon
] Moteur [
noir Balais de

\/_\/ charbon
O

Electronique

STORCH
Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH

Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker

info@storch.be | www.storch.be



Ponceuse murale Spider XS ‘ 9 STORCH-"
6215 00

Schéma éclaté

STORCH
Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH

Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker
info@storch.be | www.storch.be




Ponceuse murale Spider XS

| ® STORCH:

6215 00
Nomenclature de piéces de rechange
Pos. | Désignation Réf. art.
1| Cable de connexion 6215 01
2 | Gaine de protection anti-pli 6215 02
3 | Collier de cable 621503
4 | Vis collier de cable / cache de poignée M 4 x 14 6215 04
5 | Conducteur 6215 05
6 | Interrupteur 6215 06
7 | Vis poignée/logement moteur M 4 x 25 6215 07
8 | Cache de poignée droit 6215 08
9 | Cache de poignée gauche 6215 09
10 | Vis électronique M 4 x 20 621510
11| Unité électronique 62151
12 | Molette de réglage électronique 621512
13 | Vis de support de charbon M 4 x 8 621513
14 | Balai de charbon neuf 6215 68
15 | Support de balai de charbon neuf 6215 69
16 | VisM 4 x 8 621516
17 | Rondelle 621517
18 | Disque plastique 621518
19 | Aimant de contact 621519
20 | Ecarteur 6215 20
21 | Carter du moteur 6215 21
22 | Stator 6215 22
23 | Vis pour stator 6215 23
24 | Roulement a billes ancrage arriére 6215 24
25 | Ancre 6215 25
26 | Roulement a billes ancrage avant 6215 26
27 | Carter de protection des engrenages 6215 27
28 | Bouton de blocage 6215 28
29 | Ressort pour bouton de blocage 6215 29
30 | Fixation de bouton de blocage 6215 30
31| Vis carter pour engrenage M 4 x 30 6215 31
32 | Roulement a aiguilles engrenage 6215 32
33 | Roue d'engrenage 6215 33
34 | Clavette 6215 34
35 | Arbre d'engrenage intérieur 6215 35
36 | Roulement a billes engrenage 6215 36
37 | Plaque d'engrenage 6215 37
38 | Vis plaque d'engrenage M 4 x 16 6215 38
39 | Dovuille engrenage 6215 39
40 | Roue dentée 6215 40
STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker

info@storch.be | www.storch.be




Ponceuse murale Spider XS
6215 00

Nomenclature de pieces de rechange

| ® STORCH:

Pos. | Désignation Réf. art.
41 | Bague de fixation extérieure 6215 41
42 | Roulement a billes plaque de poncage 621542
43 | Clavette 621543
44 | Broche disque d'appui 6215 44
45 | Téte de pongage / carter d'engrenage 6215 45
46 | Vis téte de poncage M4x16 6215 46
47 | Bague de fixation intérieure téte de poncage 6215 47
48 | Ressort 624578
49 | Carter de plaque de poncage y compris brosse périphérique 6215 49
50 | Section de carter pour carter de plaque de poncage y compris brosse périphérique 621550
51 | Bague de fixation extérieure 62 4515
52 | Disque pour plateau auto-agrippante 62 4516
53 | Disque abrasif auto-agrippant de rechange 62 45 05
54 | Vis poignée M8x16 6215 54
55 | Poignée en forme d'étrier 621555
56 | Collier de serrage flexible 624514
57 | Ressort pour flexible court d'aspiration 621557
58 | Flexible d'aspiration avant court 621558
59 | Elément de collier cache de poignée droit 6215 59
60 | Elément de collier cache de poignée gauche 6215 60
61| Vis moletée 6215 61
62 | Collier de fixation flexible d'aspiration bas 621562
63 | Collier de fixation tuyau d'aspiration haut 6215 63
64 | Branchement du flexible d'aspiration 624517
65 | Adaptateur de flexible d'aspiration 6215 65
66 | Garniture radiale de l'arbre 6215 67
67 | Ressort spiral charbon neuf 621571
68 | Sans illustration : carter de plaque de poncage complet, y compris brosse périphérique, contient | 62 15 66

les pos. 49 et 50
STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker

info@storch.be | www.storch.be




